
UCHWAŁA NR 809/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia czynności związanych z udziałem w Programie „Aktywna Szkoła" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego udziela Pani Iwonie Polak - dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Krośnie Odrzańskim upoważnienia do dokonywania w imieniu Powiatu 
Krośnieńskiego wszelkich czynności związanych ze złożeniem wniosku rekrutacyjnego do Programu „Aktywna 
Szkoła", a w szczególności do: 

1) sporządzenia i złożenia wniosku rekrutacyjnego do Programu „Aktywna Szkoła"; 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy w związku ze złożonym wnioskiem rekrutacyjnym o dofinansowanie 

w ramach Programu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043B8CEA-400C-41C0-871D-518FDB88C99E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 809/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


